TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMARCA DE MOGI MIRIM-SP

FORO DE MOGI MIRIM

4ª VARA

RUA CORONEL VENANCIO FERREIRA ALVES ADORNO, 60,

MOGI MIRIM-SP CEP 13800-221

   Mogi Mirim, 05/09/2025.

Ofício n º 07/2025

Assunto: Resposta ao Ofício Circular CM/GP nº 406/2025

À
Câmara Municipal de Mogi Mirim-SP
Sr. Presidente Vereador Cristiano Gaioto

Em atendimento ao ofício circular CM/GP Nº 406/2025, confirmo o recebimento

deste.

Agradeço a honrosa congratulação, ressaltando que o trabalho do GTI  Grupo

de Trabalho Interinstitucional) de Mogi Mirim tem por escopo a construção coletiva de

ações direcionadas à proteção e ao enfrentamento da violência doméstica doméstica e

familiar.

Registro a valiosa participação da Câmara Municipal de Mogi Mirim na temática,

dentro de suas atribuições legais.

Estendam-se homenagens a todos os integrantes desta Casa, com protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

ADRIANA BARREA

                                           Juíza de Direito da 4ª. Vara de Mogi Mirim

		2025-09-05T14:54:44-0300
	ADRIANA BARREA:13033201857